
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
Č. j.: KUOK 33666/2024 
Spis. zn.: KÚOK/69205/2021/OŽPZ/7120    
Vyřizuje: Mgr. Dan Vojtěch 
Telefon: 585 508 638 
E-mail: d.vojtech@olkraj.cz 
Datová schránka: qiabfmf 
Počet listů: 4                                  
Počet příloh: 1    
Počet stran příloh: 68 

V Olomouci dne 15. 3. 2024 
 
 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA      

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský úřad“), jako orgán kraje v přenesené působnosti podle ustanovení § 67 odst. 1 
písm. g) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) a dále jako příslušný orgán výkonu 
státní správy na úseku odpadového hospodářství dle ustanovení § 21 odst. 2 zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“) rozhodl na základě žádosti 
účastníka řízení: 
 
obchodní firma: ZEPIKO spol. s r.o. 
se sídlem:  Slovanské náměstí 1177/9, 612 00 Brno 
IČO:   469 71 360 
 (dále též „žadatel“) 
 

takto: 

ve smyslu § 21 odst. 2 zákona o odpadech žadateli 
 

povoluje provoz  

zařízení k využívání odpadů (zasypávání) 

v rámci rekultivace pískovny Krčmaň-Majetín, 

a to na pozemcích tzv. III. etapy parc. č. 816/75, 816/76, 816/77, 816/78, 816/79, 816/83, 
816/84, 816/86, 816/87, 816/89, 816/90, 816/91, 816/92, 816/93, 816/94, 816/95, 816/96, 
816/97, 816/98, 816/99, 816/100, 816/101, 816/102, 816/103, 816/104, 816/105, 1209, 
1210 a tzv. IV. etapy parc. č. 824/1, 824/2, 824/3, 824/4, 824/17, 824/18, 824/19, 824/20, 
824/21, 824/22, 824/23, 824/24, 824/25, 824/26, 824/27, 824/28, 824/29, 824/30, 824/31, 
824/41, 1203, 1204 v k. ú. Majetín, 

typ činnosti dle Katalogu činností uvedeného v příloze č. 2 zákona o odpadech:  

5.7.0 využití odpadu k terénním úpravám 



Č. j.: KUOK 33666/2024 2/8 

identifikační číslo zařízení: CZM01170 

(dále též „zařízení“) 
 

Povolení provozu zařízení je vydáno na dobu neurčitou a pro provoz zařízení se stanovují 
tyto podmínky: 
 
1. Zařízení bude provozováno v rozsahu a způsobem uvedeným v provozním řádu 

zařízení z listopadu 2023, jehož schválená verze je přílohou tohoto rozhodnutí. 

2. Příslušní pracovníci budou s provozním řádem zařízení prokazatelně seznámeni.  

3. Zařízení je nutno provozovat tak, aby nedocházelo k poškozování jednotlivých složek 
životního prostředí a zdraví lidí, ke znečišťování přístupových cest a okolí přijímanými 
odpady. 

4. Odpady využívané k zasypávání musí prokazatelně vyhovovat podmínkám 
stanoveným pro tyto účely vyhláškou č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady. Nebude docházet k ředění nebo míšení odpadů za účelem splnění kritérií 
pro jejich přijetí či využití v zařízení. 

5. Dokumenty dokladující kvalitu odpadů přijatých do zařízení (zejména dokumentace 
o odpadu - základní popis odpadu, protokoly o odběru vzorků a vlastnostech odpadu) 
budou archivovány po celou dobu provozu zařízení, minimálně však 5 let. 

6. Zařízení bude provozováno v souladu s příslušnými rozhodnutími stavebního úřadu, 
zejm. dle rozhodnutí o změně využití území vydaného stavebním úřadem obecního 
úřadu Velký Týnec č. j.: VT-1354/2021/SU46 ze dne 27. 4. 2021 (III. etapa), rozhodnutí 
o změně využití území vydaného týmž úřadem pod spis. zn. VT-1870/2018/SU336-1 
dne 8. 2. 2019 (IV. etapa), a dále dle příslušných rozhodnutí Obvodního báňského 
úřadu v Ostravě spiz. zn. S 0206/2008-12-Ing.Te/Ha ze dne 9. 9. 2008 (III. etapa) 
a rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území krajů Moravskoslezského 
a Olomouckého č. j.: SBS 18985/2019/OBÚ-05/15 ze dne 20. 11. 2019 (IV. etapa) 
a dle schváleného „plánu rekultivace“, ve znění pozdějších změn. 

7. Žadatel bude oznamovat krajskému úřadu písemnou formou změny organizační, 
změny adres nebo názvu a jiné změny, které nemají vliv na způsob nakládání 
s odpady v zařízení, a to do 15 dnů od provedení příslušné změny, stejně tak bude 
oznamovat veškeré další změny týkající se provozu zařízení a v případě změny 
podmínek, za kterých byl provoz tohoto zařízení povolen (i legislativních), požádá 
krajský úřad o změnu tohoto rozhodnutí. 

Účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: žadatel. 

Odůvodnění 

Krajský úřad zahájil správní řízení ve věci rozhodnutí o povolení provozu zařízení 
k využívání odpadů zasypáváním v rámci rekultivace pískovny Krčmaň-Majetín dle 
provozního řádu tohoto zařízení, ve smyslu § 21 odst. 2 zákona o odpadech, na základě 
žádosti účastníka řízení: ZEPIKO spol. s r.o., se sídlem: Slovanské náměstí 1177/9, 
612 00 Brno, IČO: 469 71 360. Žádost byla doručena krajskému úřadu dne 28. 6. 2021 
pod č. j.: KUOK 69205/2021 a doplněna dne 2. 12. 2021 pod č. j.: KUOK 120780/2021 
a dne 28. 11 2023 pod č. j.: KUOK 131331/2023 a č. j.: KUOK 131333/2023. 

Jedná se o stávající zařízení (dosud provozováno na základě ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, identifikační 
číslo zařízení CZM01170). Dle zákona o odpadech jde o zařízení dle § 21 odst. 2 (typ 



Č. j.: KUOK 33666/2024 3/8 

činnosti dle Katalogu činností uvedeného v příloze č. 2 zákona o odpadech „5.7.0 využití 
odpadu k terénním úpravám kromě první a druhé fáze provozu skládky“), ve kterém budou 
vybrané druhy odpadů kategorie „ostatní odpad“ (pouze zeminy a kamení bez 
nebezpečných vlastností, kat. č. 17 05 04) využívány k rekultivaci pískovny Krčmaň-
Majetín, a to dle „plánu rekultivace“ schváleného příslušným obvodním báňským úřadem. 

Zbývající kapacita pro zásypový materiál je v případě III. etapy cca 1,3 mil. tun, v případě 
IV. etapy cca 2,0 mil. tun. Roční kapacita je cca 250 tis. tun, denní pak max. 3 500 tun. 
Podrobnosti jsou uvedeny v provozním řádu zařízení. 

Okruh účastníků řízení byl krajským úřadem určen v souladu s ustanovením § 22 odst. 2 
zákona o odpadech, který říká, že: „s výjimkou mobilních zařízení je účastníkem řízení o 
vydání povolení provozu zařízení též obec, na jejímž území má být zařízení podle § 21 
odst. 2 provozováno, a obec, jejíž životní prostředí může být provozem takového zařízení 
přímo dotčeno.“, takto: 

- žadatel (provozovatel zařízení a současně vlastník některých dotčených pozemků) 

- Obec Majetín, Lipová č. p. 25, 75103 Majetín, IČO: 002 99 197 (dotčená obec, 
účastník řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu) 

- vlastníci dotčených pozemků nebo jejich částí (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 
správního řádu): 

- Zemědělské družstvo Kokory, č. p. 381, 75105 Kokory, IČO: 001 49 225 

- AGRA Velký Týnec, a. s., Bystřická 704, 78372 Velký Týnec, IČO: 258 55 476 

- AUSTOVÁ ANEŽKA, Masarykova náves 85, 78373 Grygov 

- BOTKOVÁ DAGMAR, Na výsluní 18, 75103 Majetín 

- DLABAJOVÁ ALENA RNDr., Noremská 938, Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

- DOČKALOVÁ ZDENKA, Náves 222, 75103 Majetín 

- DOSTÁL ZBYNĚK, Na hrázi 331, 75103 Majetín 

- DRKULOVÁ VĚRA, Maryčky Magdonové 235, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 

- FRANK JAN Ing., Bulharská 3275/36, 79601 Prostějov 

- GREČNÁR JIŘÍ, Novostavby 284, 75103 Majetín 

- GREGŮREK FRANTIŠEK, Pod Větřákem 53, 77900 Krčmaň 

- GREGŮREK MARTIN, Fischerova 689/25, 77900 Olomouc 

- GREGŮREK VLADIMÍR, Náves 133, 75103 Majetín 

- GROFKOVÁ HANA, Janského 554/3, 77900 Olomouc 

- HLADIŠ FRANTIŠEK JUDr., Za humny 407, 75103 Majetín 

- HLADIŠ JIŘÍ, Rožňavská 647/6, Nové Sady, 77900 Olomouc 

- HLADIŠOVÁ JANA, Za humny 407, 75103 Majetín 

- HOFSCHNEIDER MIROSLAV, RNDr. Bc., Mlýnská 523, 79817 Smržice 

- HORKEL PAVEL Ing., Velkomoravská 325/8, Povel, 77900 Olomouc 

- HORNOVÁ MARIE, Školní 79, 75103 Majetín 

- HŘÍBKOVÁ LENKA, Staromajetínská 142, 75103 Majetín 

- CHARVÁTOVÁ JANA, Náves 42, 75103 Majetín 



Č. j.: KUOK 33666/2024 4/8 

- JECHO RICHARD, Nová 1061, 76302 Zlín 

- JECHOVÁ RADANA, Havlíčkova 335, 76302 Zlín 

- KARALO DAVID, Kolískova 25511, 60200 Brno 

- KECLÍK LIBOR, Sládečkova 49/49, Michálkovice, 71500 Ostrava 

- KILIÁN KAREL, Tovární 492, 75103 Brodek u Přerova 

- KOUTNÁ BOŽENA, Bouzov 138, 78325 Bouzov 

- KUBES LIBOR, U solných mlýnů 278/12, 77900 Olomouc 

- KUCHAŘÍKOVÁ JARUŠKA, Štěpánovská 38/1, Chomoutov, 78335 Olomouc 

- LANDA JAN, Náves 59, 75103 Majetín 

- LINHARTOVÁ LUDMILA, Staškova 665/24, 77900 Olomouc 

- MALENDOVÁ HANA, Tovární 242, 75103 Brodek u Přerova 

- MALÍŘOVÁ JARMILA, Břeclavská 453, 69142 Valtice 

- MATĚJČEK MOJMÍR, č. p. 217, 75621 Kateřinice 

- MATĚJČKOVÁ LIBUŠE, č. p. 217, 75621 Kateřinice 

- MELCROVÁ ALENA, Lazecká 63/86, Lazce, 77900 Olomouc 

- MINAŘÍKOVÁ MÍLA, Na Vozovce 371/29, 77900 Olomouc 

- MOUDRÁ ANNA, Pod Sokolovnou 162, 77900 Krčmaň 

- MOUDRÁ MARIE, Čs. legií 1082/12, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 

- MOUDRÝ OLDŘICH, Labská 134/10, Děčín I-Děčín, 40502 Děčín 

- MOUDRÝ STANISLAV, Náves 14, 77900 Krčmaň 

- NAKLÁDAL JAROMÍR, Na hrázi 70, 75103 Majetín 

- NOVÁKOVÁ VĚRA, Na hrázi 136, 75103 Majetín 

- OTISKOVÁ MARIE, Kupeckého 764/11, Háje, 14900 Praha 4 

- PAVLÍKOVÁ LADISLAVA, Nádražní 343/29, 75117 Horní Moštěnice 

- PRCHLÍKOVÁ JITKA, Zlatá Ulička 81, 77900 Krčmaň 

- ROZSYPAL VLADIMÍR, Čapky-Drahlovského 70/17, Chomoutov, 78335 Olomouc 

- SCHWANZEROVÁ VĚRA, Na chmelnici 418, 75103 Majetín 

- SKOPALÍK MARTIN, U sokolovny 151, 75103 Majetín 

- STREJČEK BOHUMIL, U cukrovaru 581/42, Holice, 77900 Olomouc 

- STREJČEK JAN, Janského 556/15, Povel, 77900 Olomouc 

- STUDENÝ PETR, Lipová 25, 75103 Majetín 

- SZTWIOROKOVÁ EVA Ing. Mgr., Náves 120, 77900 Krčmaň 

- ŠMÍDA LUBOMÍR Ing., Polní 400, 75103 Majetín 

- ŠROM JIŘÍ, Hromůvka 1874, Hranice I-Město, 75301 Hranice 

- ŠPALKOVÁ ANNA, Nenakonice 436, 78375 Věrovany 

- URBANOVÁ KALINOVÁ DAGMAR, Högerova 1098/13, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

- VAHALÍK TOMÁŠ, Nad Šárkou 1571/21, Dejvice, 16000 Praha 6 



Č. j.: KUOK 33666/2024 5/8 

- VALENTA MILAN, Rošického 447/5, 77900 Olomouc 

- VALENTOVÁ HANA, Náves 42, 75103 Majetín 

- VESELÝ FRANTIŠEK, U sokolovny 153, 75103 Majetín 

- ZAJÍČEK VLADIMÍR, Kožušany 145, 78375 Kožušany-Tážaly 

- ZMRZLÍKOVÁ VĚRA, Bohumínská 1056/71, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 

Krajský úřad o zahájení řízení informoval účastníky řízení dopisem č. j.: KUOK 
73954/2021 ze dne 12. 7. 2021. V průběhu správního řízení byl rozšířen rozsah žádosti 
s ohledem na zahrnutí tzv. IV. etapy dobývání těžebního prostoru pískovny Krčmaň-
Majetín. V souvislosti s touto změnou byly předloženy příslušné doklady (rozhodnutí 
obvodního báňského úřadu, závazné stanovisko Krajské hygienické stanice, závazné 
stanovisko a vyjádření obecního úřadu obce s rozšířenou působností a upravený provozní 
řád zařízení), a to podáními ze dne 28. 11. 2023 pod č. j.: KUOK 131331/2023 a KUOK 
131333/2023. 

Na základě výše uvedených doplnění pak krajský úřad dopisem č. j.: KUOK 139374/2023 
ze dne 23. 1. 2024 oznámil všem známým účastníkům řízení zahájení řízení a současně 
jim v návaznosti na § 36 odst. 3 správního řádu dal možnost seznámit se se všemi 
podklady pro vydání rozhodnutí, které považoval k tomuto dni za úplné. Tohoto práva 
využil pouze pan Tomáš Vahalík, bytem Nad Šárkou 1571/21, Dejvice, 16000 Praha 6. 
Vzhledem k tomu, že krajskému úřadu nebyly doručeny žádné připomínky ani návrhy na 
provedení dalších důkazů, přistoupil následně krajský úřad k vydání tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad při hodnocení žádosti, jak je uvedeno výše, vycházel zejména z těchto 
podkladů: 

- vlastní žádost ze dne 28. 6. 2021 pod č. j.: KUOK 69205/2021, vč. doplnění, 
- návrh provozního řádu zařízení upravený dle připomínek krajského úřadu 

v listopadu 2023, 
- výpis údajů z veřejné části živnostenského rejstříku žadatele (or.justice.cz), 
- kopie rozhodnutí o změně využití území vydaného stavebním úřadem 

obecního úřadu Velký Týnec pod č. j.: VT-1354/2021/SU46 dne 27. 4. 2021 
(III. etapa), 

- kopie rozhodnutí o změně využití území vydaného stavebním úřadem 
obecního úřadu Velký Týnec pod spis. zn. VT-1870/2018/SU336-1 dne 
8. 2. 2019 (IV. etapa), 

- kopie rozhodnutí Obvodního báňského úřadu v Ostravě spiz. zn. 
S 0206/2008-12-Ing.Te/Ha ze dne 9. 9. 2008 (III. etapa), 

- kopie rozhodnutí Obvodního báňského úřadu pro území krajů 
Moravskoslezského a Olomouckého č. j.: SBS 18985/2019/OBÚ-05/15 ze 
dne 20. 11. 2019 (IV. etapa), 

- kopie hodnocení rizika využití odpadů k terénním úpravám při „rekultivaci 
pískovny Krčmaň – Majetín III. a IV. etapa“, které zpracoval Ing. Pavel 
Benkovič v červnu 2019, 

- kopie souhlasného závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, 
odboru životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší a státní správy odpadů 
č. j.: SMOL/338242/2022/OZP/OOSSO/Jah ze dne 14. 12. 2022, 

- kopie souhlasného závazného stanoviska Krajské hygienické stanice 
Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, pracoviště Olomouc, 
č. j.: KHSOC/61345/2021/OC/HP ze dne 15. 12. 2021. 



Č. j.: KUOK 33666/2024 6/8 

Krajský úřad dle § 21 odst. 2 zákona o odpadech povoluje provoz zařízení ke skladování, 
sběru, úpravě, využívání nebo odstranění odpadu. Obsahové náležitosti žádosti o toto 
povolení jsou uvedeny v příloze č. 3 zákona o odpadech. Vzhledem k tomu, že žadatelem 
byly předloženy veškeré podklady vyžadované dle přílohy č. 3 zákona o odpadech včetně 
souhlasných závazných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů (viz výše) a současně 
protože v řízení nebyl zjištěn důvod, který by bránil vyhovět žadateli a vydat toto 
rozhodnutí, krajský úřad na základě posouzení výše uvedených podkladů rozhodl tak, jak 
je ve výroku tohoto rozhodnutí uvedeno. 

Aby krajský úřad zajistil provoz zařízení dle provozního řádu, stanovil provozovateli 
podmínky č. 1 a 2 tohoto rozhodnutí. 

Za účelem zajištění vysoké míry ochrany životního prostředí, zejména za účelem zajištění 
čistoty okolí zařízení stanovil krajský úřad podmínku č. 3. 

Aby nedocházelo k ukládání kvalitativně nevyhovujících odpadů na povrch terénu, stanovil 
krajský úřad podmínku č. 4 a pro účely zajištění možnosti kontroly této podmínky pak 
stanovil podmínku č. 5. 

Protože rozsah zařízení (rekultivace) je blíže specifikován v rozhodnutích příslušného 
stavebního úřadu a obvodního báňského úřadu (viz výše), stanovil krajský úřad podmínku 
č. 6, v níž odkazuje na předmětná rozhodnutí těchto úřadů. 

Za účelem zajištění aktuálnosti provozního řádu a tohoto rozhodnutí a současně 
s ohledem na to, že krajský úřad zruší nebo změní povolení provozu zařízení, pokud dojde 
ke změně podmínek rozhodných pro vydání povolení (§ 25 odst. 1 písm. a) zákona 
o odpadech) stanovil krajský úřad podmínku č. 7, ve které citované ustanovení dále 
upřesnil a stanovil časový rámec 15 dní. 

Provozovatel je přitom povinen plnit veškeré podmínky a požadavky související s provozem 
zařízení uvedené ve výrokové části tohoto rozhodnutí a vyplývající ze zákona o odpadech 
a jeho prováděcích předpisů. Zejména je nutné upozornit na ustanovení § 17 zákona 
o odpadech, které uvádí základní povinnosti provozovatele zařízení, a dále povinnosti 
vyplývající z ust. § 34 zákona o odpadech a části třetí tohoto zákona a povinnosti vyplývající pro 
provozovatele zařízení z vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, 
v platném znění, např.: 

- zařízení musí být vybaveno zařízením na určování hmotnosti odpadu s pravidelnou 
kalibrací v intervalu nejvýše do 24 měsíců, 

- zařízení musí být provozováno a vybaveno tak, aby nedocházelo ke znečišťování 
veřejně přístupných pozemních komunikací a veškerých přístupových cest. 

Pro účely plnění evidenčních a ohlašovacích povinností bylo přiděleno krajským úřadem 
ve smyslu § 96 odst. 4 zákona o odpadech provozovateli zařízení identifikační číslo 
zařízení (IČZ): CZM01170. 

Jedna kopie schváleného provozního řádu zařízení bude archivována na krajském úřadě, 
jednu kopii obdrží žadatel, aby podle tohoto provozního řádu zajistil provoz zařízení. 

Správní poplatek dle položky č. 122 písm. b) sazebníku správních poplatků zákona  
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, byl uhrazen dne 
28. 2. 2022. 

Upozorňujeme, že tento souhlas nenahrazuje rozhodnutí nebo vyjádření příslušných 
orgánů státní správy dle jiných právních předpisů. 

 



Č. j.: KUOK 33666/2024 7/8 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat k Ministerstvu životního prostředí podáním 
u Krajského úřadu Olomouckého kraje ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho doručení. Lhůta 
pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Podané odvolání má odkladný účinek. 

 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 Mgr. Tomáš Šrom 
 vedoucí oddělení ochrany ovzduší 
 a odpadového hospodářství 
 odboru životního prostředí a zemědělství 
 Krajského úřadu Olomouckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: KUOK 33666/2024 8/8 

 

Rozdělovník 

 

Obdrží do datové schránky: 

- ZEPIKO spol. s r.o., Slovanské náměstí 1177/9, 612 00 Brno 

- Obec Majetín, Lipová č. p. 25, 751 03 Majetín 
 
Ostatním účastníkům řízení se toto rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou. Doručení 
bude provedeno vyvěšením opatření na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje 
a úřední desce Obecního úřadu Majetín. Zveřejňuje-li se písemnost na více úředních 
deskách, považuje se za den vyvěšení den, ve kterém byla písemnost vyvěšena na úřední 
desce Krajského úřadu Olomouckého kraje. Patnáctý den po vyvěšení se opatření 
považuje za doručené.  

Toto rozhodnutí se zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup  
na elektronické úřední desce na webových stránkách Olomouckého kraje www.olkraj.cz, 
a obce Majetín www.majetin.cz.  

- Krajský úřad Olomouckého kraje – úřední deska (se žádostí o bezodkladné vyvěšení 
tohoto oznámení na úřední desce po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět s vyznačenými údaji o jejím 
vyvěšení a sejmutí) 

 
- Obecní úřad Majetín - úřední deska (se žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto 

oznámení na úřední desce po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, a poté navrácení zpět na KÚOK s vyznačenými údaji  
o jejím vyvěšení a sejmutí) 

 

Doručení veřejnou vyhláškou: 

Podle ustanovení § 25 a § 144 správního řádu je toto rozhodnutí oznamováno veřejnou 
vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 
15 dnů na úřední desce. Poslední den této lhůty je dnem doručení.  

KÚOK žádá Obecní úřad Majetín o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném (úřední desku) po dobu stanovenou zákonem (minimálně 15 dnů)  
a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení zpět na KÚOK. 

 

 

 

………………………………………                       ……………………………………….. 

vyvěšeno / den, měsíc, rok, podpis a razítko                                   sejmuto / den, měsíc, rok, podpis a razítko 

 

 

Za správnost vyhotovení odpovídá: Mgr. Dan Vojtěch 

 

http://www.olkraj.cz/
http://www.majetin.cz/

		2024-03-15T13:11:47+0000




